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Muutos!  Seuraava  taso!  Ajattele  suuria!  Esirukous!  Arvovalta!  Hengessä 
rukoileminen! Enkelit! Timoteukset!
Uusi  aika koittaa  sekä luonnollisessa  että  hengellisessä  maailmassa.  Haluan jakaa 
kanssasi  muutamia  profeetallisia  avainsanoja  tätä  ajankohtaa  varten,  kun  sinun 
elämäsi suuntautuu kohti luonnollisia ja hengellisiä käännekohtia.
Ensinnäkin:  sana  MUUTOS  on  ratkaiseva  juuri  nyt.  Saat  kokea  elämässäsi 
dramaattisen suunnanmuutoksen. Mene eteenpäin tässä muutoksessa. Se on Jumalan 
armon valtavan hieno uusi vaihde - hyvä vaihde - erääntyneen maksun aika, sanoo 
Herra. Siinä ei ole mitään väärää, vaan uusi vaihde nyt määrää! Sinun elämässäsi 
alkaa  voimallinen  uusi  suuntaus  ylöspäin,  jonka  kyllä  huomaat  selvästi  itse  ja 
muutkin  ympärilläsi  huomaavat  sen.  Aluksi  se  voi  tuntua  mahdottomalta,  mutta 
kaikki kääntyy hyväksi. Tämä muutos tuo kunniaa Jumalalle!
Siinä ei ole mitään väärää, vaan uusi vaihde nyt määrää!
Toiseksi: Herra sanoo "SEURAAVALLE TASOLLE!" Pidät siitä tai et, sinun tulee 
mennä  seuraavalle  tasolle  Hänen  seuraamisessaan.  Harjoitusajot  on  ohi.  Ala 
suunnitella sitä. On aika alkaa toteuttaa noita suunnitelmia, jotka ovat olleet sinun 
mielesi pohjalla ja syvällä sinun hengessäsi jo vuosien ajan. On tulossa toiminnan 
kausi, päättäväisen toiminnan aika. Tämä seuraava taso tulee olemaan jotakin, mikä 
koskee sinun armoitustasi ja kutsuasi, sitä minkä muut tunnistavat ja hyväksyvät nyt 
aiempaa selkeämmin.  Sinä tulet  vihdoinkin ulos  kaapista,  joka on kätkenyt  sinut, 
pitänyt sinua salassa ja tuntemattomuudessa. Sinun tähtesi on nousussa!
Sinun tähtesi nousee!
Kolmanneksi:  Herra  sanoo "AJATTELE ISOMPIA ASIOITA" Sinun ajattelusi  on 
askarrellut  liian  pienissä  ympyröissä,  ollut  "mitätöntä  mietettä".  Sananlaskuissa 
sanotaan:  Niin  kuin  mies  ajattelee,  sellainen  hänestä  tulee."  [Mahdollisesti 
Sananl.16:9  parafraasi.  Suom.  huom.]  Mitättömien  miettiminen  on  johtanut 
mitättömiin  tuloksiin  elämässäsi.  Ei  ihme,  että  olet  pettynyt.  Mutta  nyt  sinä  alat 
mennä ylöspäin etkä ole enää maakuntasarjan pelaaja vaan mestaruussarjan pelimies 
- sellainen sinusta tulee lyhyessä ajassa. Näen suurikokoisen vihreän valon ja Herra 
sanoo,  että  hän  on  näyttänyt  sinulle  vihreää  valoa,  joten  ala  mennä,  kipin  kapin 
liikkeelle nyt!
Sinulle näytetään vihreää valoa!
Neljänneksi:  Herra  sanoo  "ESIRUKOUS".  Tarvitset  palavahenkistä,  hyökkäävää 
esirukoussuojelua tänä jaksona. Rekrytoi itsellesi noita aitoja rukoustaistelijoita, jotka 
ovat valmiina uskolliseen ja palavaan muurin aukossa olemiseen puolestasi. Rekrytoi 
heitä nyt!



Jokainen uskova tarvitsee esirukoilijoiden antamaa suojaa.
Viidenneksi: Herra sanoo sanan "ARVOVALTA". Tulet kokemaan uuden hengellisen 
arvovallan  nousun  elämässäsi!  Alat  itsekin  kokea  selvästi  ja  tuntea,  kuinka  sinun 
arvovaltasi taso nousee. Pahat henget vapisevat, kun sinä avaat suusi.
Pahat henget vapisevat, kun sinä avaat suusi.
Kuudenneksi: Herra sanoo "RUKOILE HENGESSÄ paljon!" Vihollisen leirissä tulee 
sekasorto ja vihollinen ei kykene keskittämään hyökkäyksiään sinua vastaan, kun sinä 
voit Hengen kautta rukoilla voimallisesti. Kielillä rukoileminen on raivoisa ase sinun 
sodankäynnissäsi.  Älä  vähättele  sen  arvoa  tämän  edessä  olevan  jakson  aikana. 
Paholainen haluaa horjuttaa yliluonnollista maailmaa, erityisesti kielillä puhumisen 
voimaa.  Älä  anna  sen  puhua  sinua  pyörryksiin,  vaan  mitätöi  sen  puheet  kielillä 
rukoillen. Paavali tiesi jotakin, minkä suurin osa seurakunnasta on unohtanut: hän 
puhui kielillä jatkuvasti ja se toimi hyvin. Niin pitäisi sinunkin tehdä. Tässä on sen 
salaisuus: minä uskon, että kielillä puhuminen on yksi niistä avaimista, jotka vievät 
sinut läpimurtoon hengessä tänä ajanjaksona.
Paavali sanoi: "puhun kielillä enemmän kuin kukaan teistä!"
Seitsemänneksi:  Herra  sanoo:  "ENKELIT".  Sinä  tulet  olemaan  tekemisissä 
enkeleiden  kanssa  huomaamattasikin.  Tämän  ajanjakson  huippukohtiin  kuuluvat 
erilaiset  viestit,  jotka  tulevat  joskus  yöllä  toisinaan  päivällä  niiden  taivaallisten 
palvelijoiden kautta, joita saat kohdata. Ole valmiina kohtelemaan vieraanvaraisesti 
näitä sanansaattajia, jotka tuovat sinulle Jumalan viestejä. Kuuntele, mitä he puhuvat.
Saat ottaa vastaan yllätyksiä enkeleiltä.
Kahdeksanneksi:  Herra  sanoo  "TIMOTEUKSET!"  On  aika,  jolloin  Timoteukset 
saavat  tulla  yhteen  omien  Paavaleittensa  kanssa.  Seurakunnassa  tapahtuu  uusien 
hengellisten  isähahmojen  esiinmarssi  ja  jokainen  timoteus  löytää  lopulta  oman 
paavalinsa.  Sinä  olet  kasvanut  ilman isää  seurakunnassa,  joka  tietää  kovin  vähän 
todellisesta  hengellisestä  isän  vastuustaan.  Tämä kaikki  tulee  muuttumaan.  Sinun 
pitää  huutaa  oman  paavalisi  löytämiseksi.  Tämä  tulee  olemaan  ajanjakso,  jolloin 
moni  timoteus  (sinä  mukaan  lukien)  saa  löytää  oman  neuvonantajansa  ja 
kasvattajansa,  kun koetellut  ja  ajankohtaan  sopivat  hengelliset  isähahmot  löytävät 
heidän kauan kadoksissa olleet hengelliset lapsensa - poikansa ja tyttärensä.
Timoteukset (sekä miehet että naiset) löytävät kukin oman Paavalinsa.
Toivon, että tästä on apua
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